
Uchwała Nr 6/2014 

Gminnej Komisji Wyborczej w Bodkach 

z dnia 23 października  2014 roku 

w sprawie obsadzenia mandatu radnych bez głosowania w wyborach do Rady Gminy Bodki 

 

 Na podstawie art. 380 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy ( Dz. U. z 2011 roku, 

Nr 21, poz. 112 ze zm.) uchwala się , co następuje: 

§ 1. 1.W okręgu wyborczym Nr 4,  utworzonym dla wyboru Rady Gminy Bodki obejmującym 1 

mandat, nie przeprowadza się głosowania na radnych. Gminna Komisja Wyborcza w Bodkach 

zarejestrowała 1 kandydata na radnego. 

2. W związku z tym  na podstawie art., 380 kodeksu wyborczego, Uznaje się kandydata zgłoszonego z 

listy Nr 18 KWW NASZA GMINA PANIĄ IWONĘ  ZAWADZKĄ  za radną Rady Gminy Boćki. 

3. Powiadamia się wyborców z terenu Gminy Bodki o przyczynach nie przeprowadzenia głosowania w 

Obwieszczeniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca  

Jadwiga Jabłuszewska 

 


